
0

0

0
Place Nr Temps

0
1 163

2 25

3 160

4 23

5 18 à

6 63 à

7 110 à

8 165 à

9 91 à

10 156 à

11 114 à

12 100 à

13 28 à

14 130 à

15 20

16 131

17 16

18 129 à

19 1 à

20 107 à

21 154 à

22 121 à

23 48

24 3

25 119

26 134

27 32

28 161

29 132

30 133

31 72

32 5

33 157

34 102

35 78

36 50

37 84

38 54

39 98

40 86

41 81

42 35

43 74

44 128

45 158

46 127

mt

mt

mt

mt

01:07

01:09

mt

mt

mt

01:16

01:22

01:32

01:35

01:38

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

03:53:00

mt

mt

mt

00:03

00:05

00:10

00:16

00:18

00:31

00:56

01:02

mt

mt

mt

mt

VAN ASBROECK Maarten

MARQUES PEREIRA Rafael

UCI ID Nom - prénom Equipe

CT-PROJECTBOUW BORGONJON

ACROG-TORMANS

URBANO-VULSTEKE CT

STAGECO CYCLING TEAM

SOETE Daan

DE KEYSER Ewout

TASSET Marvin

D'HOOGE Thomas

CLAEYS Robbe

LARS Craps

GERITS Vince

URBANO-VULSTEKE CT

STAGECO CYCLING TEAM

URBANO-VULSTEKE CT

100 148 157 22

100 649 499 68

100 649 401 67

100 164 952 36

VERMOOTE Jelle

BROUWERS Emile

101 107 162 85

100 098 024 38

100 736 237 88

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

DOVY KEUKENS - FCC

GEERINCKX Wout

GIOVANNI Laurent

VERBEECK Dag

VANDERBEKE Aiden

DHOOGE Thibau

LELEU Audric

CONTER Ken

VERCRUYSSE Gilles

DEBUY Anthony

HAN Devos

EECKHOUT Arthur

LOMAN Mathijs

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

VP CONSULTING CYCLING TEAM

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

BASSO TEAM FLANDERS

CT-PROJECTBOUW BORGONJON

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

VERVOORT Wout

BERO Sean

JANSSENS Pieter

CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers

ACROG-TORMANS

BASSO TEAM FLANDERS

ACROG-TORMANS

100 093 608 84

RB ZELFBOUW UCT

TWC DE KEMPEN

100 075 736 60

100 109 768 45 MINI DISCAR CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

VAN GRIEKEN Jarne

LOOCKX Lander

RIETJENS Sander100 111 430 58

100 184 985 87 SUTTON Joseph

NOOIJEN Kevin

100 865 158 96

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

URBANO-VULSTEKE CT

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM

BASSO TEAM FLANDERS

URBANO-VULSTEKE CT

URBANO-VULSTEKE CT

BASSO TEAM FLANDERS

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM

DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

RADOUX Robin

MERTENS Thijs

WEERTS Jean-Pierre

100 899 261 55

101 013 799 36

100 165 062 49

100 137 982 32

VERLEYEN Gaetan

DESMARETS Julien

RAYMACKERS Cedric

VERCAUTEREN Maxime

VAN DER EYCKEN Brent

100 765 296 47

100 153 016 31

100 164 002 56

100 457 758 96

100 649 213 73

100 227 898 29

100 650 327 23

100 861 955 94

100 649 863 44

100 462 348 30

KAESEMANS Jasper

POTTER James

HEREMANS Joppe

DE NEVE Tomas

MOONEN Zeno

DE VET Sander

100 896 397 64

100 163 931 82

CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers

DOVY KEUKENS - FCC

BASSO TEAM FLANDERS

100 649 520 89

100 163 642 84

100 649 549 21

100 762 685 55

100 516 330 80

100 650 127 17

100 157 909 74

100 156 738 67

100 649 633 08

100 109 675 49

100 157 511 64

100 149 847 63

100 164 297 60

100 956 028 77

100 349 981 86

100 138 032 82

100 157 926 91

URBANO-VULSTEKE CT

DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM

TWC DE KEMPEN

VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM

DEMOLDER Thomas

Romsée-Stavelot-Romsée

dimanche 19 juin 2022Résultat

0 hors délais64 abandons1 non partants97 coureurs classés162 participants

distance 158,500 Kms moyenne: 40,815 Kms/h

dernière mise à jour : 20/06/2022 à 12:03 Page 1/ 4



0

0

0
Place Nr TempsUCI ID Nom - prénom Equipe

Romsée-Stavelot-Romsée

dimanche 19 juin 2022Résultat

0 hors délais64 abandons1 non partants97 coureurs classés162 participants

distance 158,500 Kms moyenne: 40,815 Kms/h

47 70

48 125

49 67

50 60

51 53

52 168

53 126

54 175

55 162

56 143

57 19

58 73

59 118

60 142

61 24

62 9

63 122

64 138

65 116

66 164

67 36

68 80

69 51

70 101

71 69

72 88

73 75

74 26

75 104

76 150

77 96 à

78 89

79 82

80 111 à

81 55

82 45 à

83 59 à

84 34 à

85 17 à

86 94 à

87 144 à

88 173 à

89 65 à

90 58 à

91 46

92 27 à

04:49

04:57

mt

05:17

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

01:55

mt

mt

mt

02:05

02:09

02:11

02:17

02:43

02:55

03:05

01:59

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

mt

CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

VANDENDRIESSCHE Jelte

100 650 158 48

100 097 685 87

100 153 808 47

100 649 960 44

BASSO TEAM FLANDERS

DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

MAEYAERT Nathan

JACOBS Arne

100 628 057 63

DEN BRABER Tim

GOOSSENS Simon

WILLEMSEN Mees

RB ZELFBOUW UCT

VP CONSULTING CYCLING TEAM

BRESSELEERS Jonas

SCHYNS Tom

ROBINSON Oliver

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CT-PROJECTBOUW BORGONJON

CLOUX Antoine

WALLENBORN Arno

ARNE Bauters

DANIELS Lars

QUAEDVLIEG Lars

VAN LOOVEREN Joachim

CHRISTIAENS Jonas

100 231 962 19

100 164 116 73

100 163 598 40

101 162 518 54

100 151 026 78

100 154 713 79

100 163 653 95

100 489 453 72

100 161 315 85

100 163 545 84

100 649 482 51

100 650 300 93

100 760 667 74

101 068 567 96

101 045 435 50

101 120 169 94

VANDAELE Thijs

VAN VELZEN Justus

100 650 025 12

100 233 596 04

100 349 987 92

100 163 652 94

101 159 359 96

100 650 034 21

100 730 496 70

100 164 851 32

100 126 827 32

CLYNEN Rhune

100 227 097 04

HAEX Joris

DIDERICH Tim

RAAS Jesse

OFFERMANS Michiel

FIERENS Seppe

MEEUSEN Tom

DELAHAYE Aurélien

VERCOUILLIE Victor

GEENS Jonas

VAN DEN BERGHE Nathan

BROGNIET Pierre

100 149 209 07

100 997 427 57

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

BOELAERT Matisse

CLYNHENS Jens

ROGGEMAN Sieben

DETALLE Noah

ROMBOUTS Seppe

PUT Lars

COOMAN Kjell

RAEYMAEKERS Mattias

BEECKMAN Gauthier

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

VOLHARDING-DIFTAR GROUP

SPORT EN MOEDIG GENK

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

TWC DE KEMPEN

ACROG-TORMANS

ACROG-TORMANS

CT-PROJECTBOUW BORGONJON

VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM

VAN DEN BOSCH Joost

HASSERT Sven

DE KEE Glenn

KARIER Rik

DE SUTTER Stijn

VANDEVELDE Senne

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

MINI DISCAR CYCLING TEAM

CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers

SPORT EN MOEDIG GENK

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

RB ZELFBOUW UCT

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

VOLHARDING-DIFTAR GROUP

ACROG-TORMANS

100 133 047 44

100 156 839 71

100 156 686 15

100 134 275 11

100 650 019 06

100 068 988 05

100 650 040 27

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VP CONSULTING CYCLING TEAM

RB ZELFBOUW UCT

100 649 832 13

BROUWERS Arno

100 033 416 32

100 506 467 14

100 161 305 75

VOLHARDING-DIFTAR GROUP

STAGECO CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D

100 163 709 54

100 164 137 94
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0

0
Place Nr TempsUCI ID Nom - prénom Equipe

Romsée-Stavelot-Romsée

dimanche 19 juin 2022Résultat

0 hors délais64 abandons1 non partants97 coureurs classés162 participants

distance 158,500 Kms moyenne: 40,815 Kms/h

93 22

94 109 à

95 31 à

96 99 à

97 83
0

DNF - Abandons
0

Place Nr

0
2

4

6

7

8

10

11

12

15

21

33

38

40

41

42

43

44

47

49

52

56

57

61

62

64

66

68

71

76

85

87

93

95

97

103

105

106

108

mt

05:24

07:17

09:59

mtBLOEMEN Tristan

SENDERS Sverre

VANBROEKHOVEN Bram

JACQUES Lucas

ZWAENEPOEL Matteo

101 146 069 95

100 096 997 78

100 501 341 29

100 746 217 77

101 157 811 03

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

ACROG-TORMANS

TWC DE KEMPEN

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

100 650 146 36 VAN RENTERGHEM Stef VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

100 834 945 50 DECABOOTER Lance VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

100 650 126 16 BERGHMANS Sid YOUNG CYCLING TALENT D&D

100 649 479 48 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

100 234 346 75 HOPMANS Wouter VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

UCI ID Nom - prénom Equipe

100 156 877 12 VERBEECK Sven STAGECO CYCLING TEAM

100 162 669 81 LAER Jan Van STAGECO CYCLING TEAM

100 510 058 16 VAN RILLAERT Dayan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM

100 774 507 43 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D

100 154 125 73 GORIS Arne YOUNG CYCLING TALENT D&D

100 650 016 03 GOYVAERTS Ibo YOUNG CYCLING TALENT D&D

100 111 478 09 VAN WYNSBERGHE Maxime ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

100 649 786 64 BOELS Senne VP CONSULTING CYCLING TEAM

100 099 672 37 BREUGELMANS Michiel VP CONSULTING CYCLING TEAM

101 188 397 34 POLET Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

101 018 688 75 SURAHY Augustin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

100 164 961 45 VANHEES Brent ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

101 069 043 87 JANVIER Nicolas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

100 649 335 01 DERYCK Robbe RB ZELFBOUW UCT

100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT

100 096 654 26 PEELAERS Jeff VP CONSULTING CYCLING TEAM

100 649 353 19 TURCKSIN Linus VP CONSULTING CYCLING TEAM

100 650 020 07 OMLOOP Mats CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

100 649 894 75 DE WAELE Siebe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

100 991 220 58 IJMKER Marijn DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM

100 964 270 74 LOGIONOV Vladislav DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM

100 143 087 93 VANNUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCT

101 104 117 47 PAQUAY Julian ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

100 754 364 76 DHAENENS Jitse ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

100 649 362 28 LAVERGE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

100 163 560 02 BORRA Victor VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

100 649 414 80 COSYNS Milan CT-PROJECTBOUW BORGONJON

100 724 580 71 VLEIRICK Warre DOVY KEUKENS - FCC

100 095 002 23 SIX Franklin DOVY KEUKENS - FCC

100 649 710 85 BENOIT Jonas VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

100 161 413 86 SAINTOBIJN Quinten CT-PROJECTBOUW BORGONJON

100 015 251 06 BOUCHER David CT-PROJECTBOUW BORGONJON

100 227 223 33 WARNIER Koen TWC DE KEMPEN
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Romsée-Stavelot-Romsée

dimanche 19 juin 2022Résultat

0 hors délais64 abandons1 non partants97 coureurs classés162 participants

distance 158,500 Kms moyenne: 40,815 Kms/h

112

113

115

117

123

124

135

137

139

140

141

145

146

147

149

151

152

153

159

166

169

170

171

172

174

176
0

DNS - Non-partants
0

Place Nr

0
39

100 226 933 34 VERMEULEN Rens TWC DE KEMPEN

100 226 841 39 DELNOIJE Remon TWC DE KEMPEN

100 161 368 41 DOPCHIE Felix MINI DISCAR CYCLING TEAM

100 230 914 38 ERRENS Sam MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

100 234 168 91 HONDERDORS Daan MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

101 071 053 60 SALDEN Wouter MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

100 758 251 83 VAN VLAENDEREN Guillaume MINI DISCAR CYCLING TEAM

100 138 870 47 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

100 350 017 25 KARIER Tim REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

100 231 064 91 HOVEIJN Frans VOLHARDING-DIFTAR GROUP

101 170 595 80 VAN DELDEN Bart VOLHARDING-DIFTAR GROUP

100 650 006 90 HERRYGERS Joche VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM

100 228 652 07 STRIK Dylan MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

100 230 519 31 THOOLEN Juul MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

101 001 100 44 VAN ESTERIK Mart VOLHARDING-DIFTAR GROUP

100 650 333 29 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS

100 163 226 56 ANTON Ferdinande CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers

100 649 859 40 VAN DE PUTTE Victor CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers

100 658 679 33 PEERS Nick VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM

100 155 221 05 SIEMONS Julian VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM

100 148 268 36 VAN STAEYEN Maarten VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM

100 467 366 48 ROBERT Guillaume ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

100 872 300 60 GEBRE Swanenvleugel SPORT EN MOEDIG GENK

100 650 095 82 SWERTS Jelle SPORT EN MOEDIG GENK

UCI ID Nom - prénom Equipe

100 649 937 21 VAN DER LOOIJ Simon SPORT EN MOEDIG GENK

100 163 699 44 CRIJNS Michiel SPORT EN MOEDIG GENK

101 073 722 13 HERMANS Ben SPORT EN MOEDIG GENK
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Clas. Equipe Temps Points 1er coureur Nbre de coureurs

1 ACROG-TORMANS 11:40:07 19 2 3

2 CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 11:40:54 61 1 3

3 BASSO TEAM FLANDERS 11:41:09 41 3 3

4 STAGECO CYCLING TEAM 11:41:21 37 5 3

5 URBANO-VULSTEKE CT 11:42:34 48 14 3

6 DOVY KEUKENS - FCC 11:42:34 121 9 3

7 TWC DE KEMPEN 11:42:41 107 7 3

8 RB ZELFBOUW UCT 11:42:52 139 6 3

9 MINI DISCAR CYCLING TEAM 11:43:12 95 11 3

10 CT-PROJECTBOUW BORGONJON 11:43:18 116 12 3

11 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 11:43:38 75 19 3

Romsée-Stavelot-Romsée
Résultat interclubs

12 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 11:43:54 116 22 3

13 DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM 11:43:54 132 31 3

14 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 11:43:54 113 35 3

15 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 11:43:54 125 36 3

16 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 11:43:54 167 47 3

17 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM 11:44:27 153 27 3

18 VOLHARDING-DIFTAR GROUP 11:45:11 203 56 3

19 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 11:45:16 202 39 3

20 VP CONSULTING CYCLING TEAM 11:47:40 196 23 3

21 VAN DEN PLAS - HEPA CYCLING TEAM 07:49:13 97 21 2

22 SPORT EN MOEDIG GENK 07:50:43 142 54 2

23 YOUNG CYCLING TALENT D&D 03:54:38 62 62 1

24 MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER 03:54:38 64 64 1

25 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 03:54:38 67 67 1
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GPM 1 : Km 6,6 - Côte de Louveigné

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 51 BEL 10048945372 SCHYNS Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 101 GBR 10016131585 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 3

3 142 NED 10022709704 WILLEMSEN Mees VOLHARDING-DIFTAR GROUP 2

4 27 BEL 10065002512 BEECKMAN Gauthier ACROG-TORMANS 1

GPM 2 : Km 38,8 - Côte de Basse Bodeux

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 63 BEL 10009802438 RAYMACKERS Cedric RB ZELFBOUW UCT 5

2 23 BEL 10016495236 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANS 3

3 142 NED 10022709704 WILLEMSEN Mees VOLHARDING-DIFTAR GROUP 2

4 58 BEL 10009768587 ROMBOUTS Seppe RB ZELFBOUW UCT 1

GPM 3 : Km 56 - Côte de la Haute Levée

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 160 BEL 10064940167 BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERS 5

2 63 BEL 10009802438 RAYMACKERS Cedric RB ZELFBOUW UCT 3

3 110 NED 10073623788 VERCAUTEREN Maxime TWC DE KEMPEN 2

4 163 BEL 10009360884 LOOCKX Lander CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 1

GPM 4 : Km 67,5 Côte du Rosier

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 62 BEL 10014308793 VANNUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCT 5

2 110 NED 10073623788 VERCAUTEREN Maxime TWC DE KEMPEN 3

3 25 BEL 10064949968 VERMOOTE Jelle ACROG-TORMANS 2

4 156 BEL 10016393182 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS 1

GPM 5 : Km 80,2 - Côte de la Vecquée

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 63 BEL 10009802438 RAYMACKERS Cedric RB ZELFBOUW UCT 5

2 110 NED 10073623788 VERCAUTEREN Maxime TWC DE KEMPEN 3

3 28 BEL 10016364284 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 2

4 163 BEL 10009360884 LOOCKX Lander CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 1

GPM 6 : Km 99,6 - Côte de Cornemont

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 63 BEL 10009802438 RAYMACKERS Cedric RB ZELFBOUW UCT 5

2 165 BEL 10007573660 SOETE Daan CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 3

3 110 NED 10073623788 VERCAUTEREN Maxime TWC DE KEMPEN 2

4 160 BEL 10064940167 BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERS 1

Points

Points

Romsée - Stavelot - Romsée

Résultat GPM

Points

Points

Points

Points

R GPM
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Romsée - Stavelot - Romsée

Résultat GPM

GPM 7 : Km 114,9 - Côte du Bouny

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 63 BEL 10009802438 RAYMACKERS Cedric RB ZELFBOUW UCT 5

2 23 BEL 10016495236 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANS 3

3 160 BEL 10064940167 BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERS 2

4 130 BEL 10064954921 LARS Craps URBANO-VULSTEKE CT 1

GPM 8 : Km 123,3  - Côte du Rafhay

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 165 BEL 10007573660 SOETE Daan CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 5

2 160 BEL 10064940167 BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERS 3

3 91 BEL 10089639764 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCC 2

4 163 BEL 10009360884 LOOCKX Lander CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 1

GPM 9 : Km 136,7 - Côte du Bouny

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 165 BEL 10007573660 SOETE Daan CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 5

2 110 NED 10073623788 VERCAUTEREN Maxime TWC DE KEMPEN 3

3 23 BEL 10016495236 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANS 2

4 91 BEL 10089639764 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCC 1

Classement général

Pl. Dos. Pays UCI ID Nom & Prénom Equipe

1 63 BEL 10009802438 RAYMACKERS Cedric RB ZELFBOUW UCT 23

2 165 BEL 10007573660 SOETE Daan CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 13

3 110 NED 10073623788 VERCAUTEREN Maxime TWC DE KEMPEN 13

4 160 BEL 10064940167 BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERS 11

5 23 BEL 10016495236 VAN GRIEKEN Jarne ACROG-TORMANS 8

6 62 BEL 10014308793 VANNUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCT 5

7 51 BEL 10048945372 SCHYNS Tom CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

8 142 NED 10022709704 WILLEMSEN Mees VOLHARDING-DIFTAR GROUP 4

9 163 BEL 10009360884 LOOCKX Lander CX Team Deschacht-Hens-Maes Containers 3

10 101 GBR 10016131585 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 3

11 91 BEL 10089639764 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCC 3

12 28 BEL 10016364284 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 2

13 25 BEL 10064949968 VERMOOTE Jelle ACROG-TORMANS 2

14 156 BEL 10016393182 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS 1

15 130 BEL 10064954921 LARS Craps URBANO-VULSTEKE CT 1

16 58 BEL 10009768587 ROMBOUTS Seppe RB ZELFBOUW UCT 1

17 27 BEL 10065002512 BEECKMAN Gauthier ACROG-TORMANS 1

Points

Points

Points

Points

R GPM
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Communiqué

Article 2.12.007-1.1 : Départ sans contrôle de signature

N° 135 ERRENS Sam --- NED --- 100 230 914 38 --- MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

137 HONDERDORS Daan --- NED --- 100 234 168 91 --- MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

138 RAAS Jesse --- NED --- 100 134 275 11 --- MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

139 SALDEN Wouter --- NED --- 101 071 053 60 --- MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

140 STRIK Dylan --- NED --- 100 228 652 07 --- MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

141 THOOLEN Juul --- NED --- 100 230 519 31 --- MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

Amende de 20€

DS : RAMAKERS John ---  --- 10022925124 --- MIX BERGKLIMMERS - MAASLANDSTER

Amende de 20€

Article 2.12.007-8.3 : Jet de déchets

N° 17 PUT Lars --- BEL --- 100 154 713 79 --- STAGECO CYCLING TEAM

Amende de 40€

Article 2.12.007-4.11 : Ravitaillement irrégulier (Bidon collé)

N° 2 SQUIRE Ben --- BEL --- 100 649 479 48 --- VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

Amende de 20€

DS : EECKHOUT Kurt ---  --- 10016400458 --- VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

Amende de 20€

RAS

RAS

Direction de course

Direction de course

Jury des commissaires

Médecin de course

Romsée-Stavelot-Romsée
dimanche 19 juin 2022
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